
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Фаховий  коледж  Кременецької  обласної  гуманітарно-педагогічної 

(найменування закладу освіти)

 академії  ім.  Тараса  Шевченка 

НАКАЗ
КРЕМЕНЕЦЬ

(населений пункт)

від «31» липня 2024 року №80-Фк

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Кременецької обласної 
гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «31» липня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж Кременецької 

обласної гуманітарно-
педагогічної академії ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 80-Фк

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13163663 1345110 Бай Валерія Михайлівна
55017942 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

144,000

2 13164507 1345110 Богута Ангеліна Андріївна
55018408 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

149,000

3 13302670 1345110 Гордовська Юліана Олександрівна
55028425 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

148,000

4 13305619 1345110 Дражньовська Юлія Романівна
55021273 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

144,000

1



5 13220175 1345110 Іщук Маргарита Олександрівна
55014723 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

145,000

6 13239633 1345110 Казмірчук Діана Андріївна
55019167 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

140,000

7 13234785 1345110 Кісіль Аліна Вікторівна
55018053 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

155,000

8 13205868 1345110 Коваленко Поліна Василівна
55028341 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

149,000

9 13170284 1345110 Кондратенко Валерія Василівна
55018040 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

153,000

10 13363314 1345110 Кошіль Анастасія Володимирівна
55018220 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

152,000

11 13228961 1345110 Марчук Анна Андріївна
54913514 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

145,000

12 13283248 1345110 Онишкевич Аліка Олександрівна
55018232 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

162,000

13 13195423 1345110 Прокопчук Ангеліна Василівна
55017912 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

152,000

14 13352515 1345110 Процюк Вероніка Володимирівна
55014913 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

152,000

15 13225315 1345110 Січкун Дарія Вікторівна
55017965 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

147,000

16 13186973 1345110 Сокаль Вероніка Михайлівна
55012030 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

134,000

2



17 13229118 1345110 Сопронюк Марія Олександрівна
54913508 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

143,000

18 13164251 1345110 Трофимлюк Ірина Михайлівна
55018247 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

158,000

19 13238096 1345110 Федорчук Юлія Олегівна
54924834 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

147,000

20 13208052 1345110 Фещук Марія Василівна
55018285 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

158,000

21 13196015 1345110 Чумакевич Юлія Сергіївна
55018119 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

157,000

22 13279686 1345110 Шелюг Надія Олександрівна
55020562 TE 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

140,000

23 13244504 1345110 Ярмощук Ангеліна Миколаївна
55018050 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна 
освіта

152,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж Кременецької 

обласної гуманітарно-
педагогічної академії ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 80-Фк

014 Середня освіта/014.10 Технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13225741 1353059 Білосевич Марк Іванович
55018116 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

151,000

2 13227852 1353059 Гордійчук Василь Вікторович
55018257 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

154,000

3 13254609 1353059 Гурецький Олег Юрійович
55017944 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

150,000

4



4 13278626 1353059 Дмитрук Сергій Іванович
55018051 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

138,000

5 13229868 1353059 Євчин Юля Василівна
55022292 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

142,000

6 13232340 1353059 Колонтай Артем Юрійович
55018138 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

150,000

7 13249760 1353059 Котик Анастасія Ігорівна
55021992 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

163,000

8 13250820 1353059 Кравець Єлизавета Петрівна
55018052 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

144,000

9 13261139 1353059 Крикун Арсен Дмитрович
55018282 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

154,000

10 13325181 1353059 Кучерук Дмитро Вікторович
55018099 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

154,000

11 13232409 1353059 Мазурчук Ярослав Вікторович
55018265 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

147,000

12 13223763 1353059 Медвідь Іван Русланович
55019498 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

153,000

5



13 13290426 1353059 Михальчук Єлизавета Вікторівна
55017929 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

151,000

14 13347668 1353059 Обаранчук Дмитро Ярославович
55048082 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

158,000

15 13225464 1353059 Прос Максим Михайлович
55018298 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

145,000

16 13334210 1353059 Самотіс Світлана Степанівна
55028329 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

147,000

17 13283712 1353059 Сологубовська Ірина Миколаївна
55017902 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

153,000

18 13226751 1353059 Тивонюк Дарія Андріївна
55021561 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

156,000

19 13353997 1353059 Чух Богдан Миколайович
55018091 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

152,000

20 13225655 1353059 Якубовський Сергій Олександрович
55018054 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

150,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж Кременецької 

обласної гуманітарно-
педагогічної академії ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 80-Фк

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13357592 1356363 Антонюк Максим Вікторович
54904186 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

184,000

2 13318387 1356363 Борзенкова Рената Валентинівна
55021496 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,000

3 13257499 1356363 Гаврилюк Максим Олександрович
54916849 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

172,000

4 13290024 1356363 Гнена Ангеліна Миколаївна
55018215 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

168,000

7



5 13160086 1356363 Діхтярук Олександр Сергійович
55017931 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,000

6 13224702 1356363 Дроздовський Іван Васильович
55018062 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

182,000

7 13341349 1356363 Карпець Вероніка Олександрівна
55021436 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

148,000

8 13214329 1356363 Козлова Каріна Миколаївна
55021483 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

176,000

9 13257009 1356363 Кудляк Вероніка Дмитрівна
55017917 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,000

10 13256678 1356363 Мазур Ярослав Іванович
55018153 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

11 13190707 1356363 Носовський Пилип Олександрович
55018117 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,000

12 13166050 1356363 Павелко Іван Олександрович
55018368 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

180,000

13 13303798 1356363 Павлішин Андрій Віталійович
55018112 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

170,000

14 13320057 1356363 Петронюк Любомир Ростиславович
54925550 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

180,000

15 13208994 1356363 Підгурський Олег Леонідович
55018065 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

148,000

16 13166621 1356363 Рудак Данило Андрійович
55018108 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

168,000

8



17 13169356 1356363 Сікліцький Тарас Вікторович
55017938 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,000

18 13284407 1356363 Стадницький Дмитро Павлович
55017896 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

168,000

19 13342981 1356363 Супрун Артур Ігорович
54994995 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

164,000

20 13304397 1356363 Тригуба Владислав Юрійович
55018124 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

154,000

21 13346116 1356363 Чернюк Юлія Павлівна
54392505 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

148,000

22 13177062 1356363 Шевчук Іван Олександрович
55018283 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

180,000

23 13230526 1356363 Шулінський Владислав Юрійович
55018126 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,000

24 13210287 1356363 Юзюк Ігор Васильович
55014767 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

176,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж Кременецької 

обласної гуманітарно-
педагогічної академії ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 80-Фк

014 Середня освіта/014.12 Мистецтво. 
Образотворче мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13224026 1361032 Бондар Дарина Миколаївна
55018453 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

190,000

2 13348759 1361032 Горголь Анастасія Павлівна
55013147 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

150,000

3 13258229 1361032 Гривас Петро Аркадійович
55015023 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

200,000

4 13276630 1361032 Діхтярук Валентина Олександрівна
55017937 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

170,000

10



5 13351671 1361032 Дрок Євгенія Сергіївна
55018268 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

170,000

6 13232127 1361032 Дячек Ірина Костянтинівна
54912134 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

170,000

7 13224100 1361032 Жихарєва Ксенія Олексіївна
55017922 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

189,000

8 13239758 1361032 Зеліско Вероніка Русланівна
55014958 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

200,000

9 13223728 1361032 Лісіцина Лілія Дмитрівна
55017891 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

140,000

10 13227235 1361032 Малинівський Владислав Владиславович
54455392 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

140,000

11 13253856 1361032 Намчук Марія Петрівна
54914379 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

160,000

12 13229692 1361032 Прокопчук Іван Юрійович
55018207 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

180,000

13 13229399 1361032 Решнюк Тетяна Сергіївна
55018273 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

180,000

14 13223745 1361032 Тимощук Ірина Вікторівна
55028252 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

150,000

15 13225328 1361032 Тумановська Іванна Станіславівна
54659011 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

200,000

16 13335350 1361032 Уляніцька Катерина Віталіївна
55017919 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

160,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж Кременецької 

обласної гуманітарно-
педагогічної академії ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 80-Фк

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13224245 1353997 Антонюк Аріадна Олександрівна
55028334 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

195,000

2 13245775 1353997 Голуб Артем Михайлович
55021350 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

189,000

3 13223769 1353997 Даніщук Руслана Василівна
55019134 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

175,000

4 13273446 1353997 Кащук Артем Вікторович
55018291 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

200,000

12



5 13223674 1353997 Козак Ангеліна Вікторівна
55021293 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

199,000

6 13263142 1353997 Литвин Соломія Сергіївна
55018440 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

198,000

7 13223981 1353997 Мінайлюк Софія В`ячеславівна
55021503 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

187,000

8 13297677 1353997 Очеретенюк Ангеліна Віталіївна
55018149 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

168,000

9 13223813 1353997 Панасюк Юлія Олександрівна
54924844 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

184,000

10 13355767 1353997 Сверидюк Софія Віталіївна
55021459 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,000

11 13223960 1353997 Степанюк Катерина Сергіївна
54912144 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

185,000

12 13262805 1353997 Франкова Олена Олександрівна
55028420 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

200,000

13


